
О налоговых ставках на земельные участки, находящиеся на землях города 
Кокшетау и выделенные под автостоянки (паркинги)

Утративший силу
Решение Кокшетауского городского маслихата Акмолинской области от 17 июня
2011 года № С-47/9. Зарегистрировано Управлением юстиции города Кокшетау 
14 июля 2011 года № 1-1-152. Утратило силу - решением Кокшетауского 
городского маслихата Акмолинской области от 21 декабря 2011 года № С-54/16
      Утратило силу - решением Кокшетауского городского маслихата 
Акмолинской области от 21.12.2011 № С-54/16
      В соответствии с графой , приведенной в статье 381,   3 таблицы пунктом 3
статьи 386 Кодекса Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года «О налогах и 
других обязательных платежах в бюджет» (Налоговый кодекс) Кокшетауский 
г о р о д с к о й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Увеличить в десять раз налоговые ставки на земельные участки, 
находящиеся на землях города Кокшетау и выделенные под автостоянки (
п а р к и н г и ) .
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
Департаменте юстиции Акмолинской области, вводится в действие со дня 
официального опубликования и распространяется на отношения, возникающие с 
1 января 2011 года.
      П р е д с е д а т е л ь  4 7  с е с с и и
      К о к ш е т а у с к о г о  г о р о д с к о г о
      маслихата четвертого созыва                Ж.Балгабаев К.
      С е к р е т а р ь  К о к ш е т а у с к о г о
      городского маслихата                       К.Мустафина
      «СОГЛАСОВАНО»
      Аким города Кокшетау                       М.Батырханов
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